АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15декабря  2010 года                  № 27                                           с. Терса
О выделении денежных средств из Резервного фонда администрации Терсинского муниципального образования
В соответствии с п.10.ч.1 ст. 6, ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования, Положением о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Терсинского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Терсинского муниципального образования № 31 от 26.12.2008 г., в целях покрытия расходов на проведение неотложных аварийно- спасательных работ в результате пожаров произошедших на территории Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить денежные средства в размере 10582 (десять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля из Резервного фонда администрации  Терсинского муниципального образования на погашение расходов при проведении неотложных аварийно-спасательных работ в результате пожаров произошедших на территории Терсинского муниципального образования:

опашка мест возгорания для недопущения огня к населенным пунктам Терсинского муниципального образования.

2. МУ «Централизованная бухгалтерия» Вольского муниципального района оплатить денежные средства в размере:
- 10582-00(десять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля Баринову Сергею Николаевичу по договору № 1 от 01.09.2010 года и акту  выполненных работ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского
муниципального образования

  Ю.Ю. Граблина